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Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret:
Procedure vedr. produktion og pakning af Chilli con carne.
Gennemgået procedure med virksomhedsleder og
medarbejder i produktionen. Ingen anmærkninger.
Vejledt konkret om løsningsmuligheder vedr. nedkøling
/varmholdelse af produktion inden pakning.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret: Rengøring under
produktion af chilli con carne. ingen anmærkninger.
Virksomhedens egenkontrol: Kontrolleret: : Virksomhedens
dokumentation af egenkontrollens gennemførelse.
Følgende er konstateret: Virksomhedens dokumentation for
nedkølning fra 17.10.23 til dags dato, virksomheden har ikke
udfyldt dokumentation for nedkøling i uge 46 og 47.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse.
Vejledt generelt om regler vedr. egenkontrollens
gennemførelse
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer,
herunder kontrol af gennemførelse og registrering af udført
modtagekontrol - Set dokumentatio, med kvitering for
modtager d.d af ikke økologisk råvare . Ingen anmærkninger.
Kontrolleret regnskab for økologiske fødevarer, kontrol af
løbende registreringer for første halvår 2023 på porreog
blomkål/ stikprøvekontrol af løbende regnskab med
udgangspunkt i fysisk vareoptælling af udvalgte råvarer Porre
og blomkål / kontrol af periodevise balanceopgørelser /
sporbarhedskontrol med udgangspunkt i udvalgte produkter -
porre blomkål, hønsefond, og oksefond / kontrol af, at de
fastlagte procedurer følges. Ingen anmærkninger.
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Vejledt konkret om løsningsforslag til registrering antal glas i beregningen råvare til færdigvare.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af modtagne økologiske fødevarer Porre og blomkål,
herunder dokumentation for, at leverandøren er omfattet af økologikontrol. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret rengøring, identifikation samt adskillelse mellem økologiske og konventionelle fødevarer ved
opbevaring af porre. Ingen anmærkninger.
Der var ikke økologiske produktion ved tilsyn.
Kontrolleret mærkning, herunder sammensætning og markedsføring (Ø-mærket/ EU-logoet/
kontrolkodenummer/ geografisk oprindelse/ ingrediensliste/ recepter) på følgende økologiske fødevarer:
grønsags- og hønsefond. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og dens egenkontrolprocedurer er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


